
Patrycja Łasocha
Kościelna 10A/2, 55-011 Siechnice
tel.+48 537004605 fax.
e-mail:lasocha.patrycja@op.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr MDM-MS-2723

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Siechnice

Ulica Staszica

Rodzaj budynku blok

Ilość pokoi 1

Pow. całkowita [m2] 27.00 m²

Piętro 3p

Ilość pięter w budynku 3

Cena 339000.00 PLN

Cena/m2 12555.56

Status aktualna

Imię i nazwisko MdM Nieruchomosci

Telefon +48 788 438 941

E-mail mdm.nieruchomosci@op.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 3

 

Idealne M na start lub pod inwestycję – Siechnice, pełne życia i
wygody

Marzysz o miejscu, które daje oddech od miejskiego zgiełku, a
jednocześnie jest świetnie skomunikowane z Wrocławiem? Poznaj to
kompaktowe mieszkanie o powierzchni 27 m², położone na trzecim
pietrze w trzypiętrowym budynku z 2010 roku, w sercu spokojnych i
zielonych Siechnic.

To będzie idealny wybór – zlokalizowane w tętniących rozwojem
Siechnicach, miejscowości oferującej komfort codziennego życia,
bliskość natury i wygodne połączenia komunikacyjne z dużym
miastem. Dodatkowym atutem jest położenie na najwyższej
kondygnacji, które zapewnia większą prywatność, spokój i brak
odgłosów z mieszkań powyżej — to komfort, który szybko się
docenia.

Funkcjonalny układ pomieszczeń: – salon z aneksem kuchennym, –
osobna, przytulna sypialnia, – łazienka z wanną i WC, – przedpokój z
miejscem na przechowywanie,

  -  komórka lokatorska (4,7 m²) – w cenie!
  -  media miejskie 
 

W pełni gotowe do zamieszkania lub wynajmu: Mieszkanie oferowane
jest z pełnym umeblowaniem i wyposażeniem AGD – m.inn. 

pralka, lodówka z zamrażarką, piekarnik, płyta indukcyjna,
mikrofalówka i zmywarka.

Wygoda i natura w zasięgu kilku kroków: ✔ sklepy – Biedronka, Lidl
(ok. 400 m), Centrum Handlowe – 600 m, ✔ nowoczesna szkoła
podstawowa i przedszkola – 400 m, ✔ przystanki autobusowe i stacja
PKP – szybki dojazd do Wrocławia, ✔ zielone otoczenie, cisza, ścieżki
spacerowe i rowerowe – idealne na relaks.

Dodatkowe atuty: ✔ ogrzewanie miejskie, ✔ czynsz tylko ok. 300 zł,
✔ pełna własność z Księgą Wieczystą, ✔ ogólnodostępny parking
przy budynku.

To mieszkanie czeka na swoją historię. Może właśnie na Twoją?
 

Od pierwszego pytania po przekazanie kluczy — jesteśmy z Tobą

Oferujemy bezpłatne wsparcie w uzyskaniu korzystnego kredytu –
współpracujemy z 28 bankami oraz zaufaną kancelarią notarialną, co
przekłada się na komfort, oszczędność i pełne poczucie bezpieczeństwa.

Ogłoszenie ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art.
66 Kodeksu cywilnego.

N i e r u c h o m o ś ć

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu do odświeżenia

Mies. czynsz admin. 300

Okna PCV

Balkon brak

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 2010

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 1

Z d j ę c i a
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